
l ' lu4Hl-uuE lL I hl

Město Žatec
úm' Svobody 1,438 24 Žoteq tel' 415 736 111, http://mesto.zotec,cz, epodatelna@mesto-zatec.cz lD DS q7ebuu4

Žádost o poskytnutí úče|ové dotace

ra podporu cilů a opatření Komunitního plánu sociá|ních sluŽeb a prorodinnÝch aktivit na období 2015.2018

Název projektu

Projekt nap|ňuje cí|e a opatření
pIatného Komunitního p|ánu č.:

SociálnÍ automobil

SP/1.2 Vytváření podmínek pro důstojný a aktivní Život napříč cí|ovými skupin. . nová s|užba

Identifikace žadate|e

Titul. jméno a příjmení Fol přesný
název Po, popř. obchodní firma

Kamarád. LORM

Právní forma: např' o's., o.p.s., Fo) příspěvková organizace

ldresa bydIiště/SídIo žadateIe Zeyerova 859, 438 0]. Žatec

Datum narození/ |Čo 830437DlČ

čís|o bankovního účtu 3133680277/0t00 bankovní ústav KB Zatec

datová schránka umzdtxS

korespondenční adreso (pokud je jinó než sídlo)

Kontaktní osoba

titu|, jméno' příjmení Bc.Kateř ina FrondIová telefon 7321,1,L050

e-mail za tec . lo rm@t isca l i . cz

seznam pří|oh:

Projektová část - Pří|oha č. 1
Nák|adový rozpočet -Pří|oha č' 3
Rozpočtová tabu|ka .Pří|oha č. 3
Čestné prohlášení žadate|e-Příloha č. 4

Da|ší pří|ohy:

V Žatci dne 24,2.2016

Podpis oprávněné osoby, razítko:

Tato Žádost o poskytnutí dotace vychází z Dotačních pravide|

období 2015 .2018, která jsou zveřejněna na webov1ich stránkách Města Žatce

KAMABÁD. LoRn
Zeyerova 859,43E 0l

IČ:00E30437

cí|ů aopatřeníkomunitního p|ánu sociá|ních služeb a prorodinných aktivit na

Eilr*o



PĚí|oha č.1 Žádost i

Město Žatec
nám. Svobody 7,438 24 žatec, tel,475 736177, http://mesto-zatec.cz, epodatelna@mesto-zatec.cz,lD DS: q7ebuuL

Projektová část - popis projektu
Název projektu: Sociální automobil

Doba realizoce projektu: (časovÍ
harmonogram) duben 201"6- prosinec 2016

Požadovaná v'fše dotace:
60 000,00 Kč

Účet projektu: (hlavní cíle, popis
projektu)

Cí|em projektu je zpĚístupnit cí|ové skupině osob města Žatec a pĚi|eh|'/ch obcí s|užbu,která jim umožní větší mobiIitu na
zák|adě aktuá|ní potňeby a zajistí svoz zdravotně postižen1ich do ško|skrich a sociá|ních za|ízení. Tím, že rodině umožníte
bezpečnou dopravu dítěte do školskéh o zaťízení a zpět dom , dostane větší prostor napi. pro piijetí nabídky zaměstnání
rodiče, í kdyby jen na částečn'/ r lvazek. Tov razně posiIuje sociá|nívazbya ov|ivĎuje izolovanost rodiny, do které se péčío
zdravotně postižené dítě dostává' Pro aktivity seniora je mnohdy pĚekážkou prob|ém s omezenou mobiIitou a tak siji
raději odepňe, než aby podstupova| náročnou cestu. Pokud by mohli využít s|užbu na míru, jejich postoj by to moh|o
vriznamně ov|ivnit.

Popis cí|ové skupiny, pro kterou
je projekt určen:

Projekt je určen pro osoby se zdravotním znev'/hodněním od 7 |et, seniorrjm od 65 |et

odúvodnění žádosti:

Máme od našich uživate|rj poptáVku na svoz doza|ízení, ale za současné situace nem žeme tuto s|užbu nabídnout' Máme
činn'/ch 7 s|užeb a jedno osobní auto, které používáme na nákupy, odvoz uživatelri na vyšetiení, ke služebním cestám, na
šetiení v rodinách, dopravu obědŮ, vyíizování na iadech mimo Žatec apod. Vzhledem k tomu, že by se nám služba pouze
pro naše zalízení nevyp|ati|a, nabízíme využití pro veĚejnost. Jiná organizace tuto s|užbu nenabízí.

Územní p sobnost, místo
realizace projektu:

Žatec a pÍidružené obce

Zpúsob zajištění publicity: |etáčky na veiejn ch místech, informace v regioná|ním tisku a na TV oK P|us



Pií|oha č.1 Žádost i

UdržÍtelnost projektu po dobu jeho

trudní: (zejména zajištění jeho

fin ancovd n í v následuj ících

obdobích trudní proielktul

Služba je nová, prozatím bez jak'/chkoliv zkušeností. Projekt bude vyhodnocen v měsíci |ednu 2017. Pro rok 2016 se počítá
s pozvolnrim rozjezdem, do kterého zasáhne i obdobíletních prázdnin'

Konkrétní vfstupy k hodnocení: (v
bodech popište kritéria, podle
kterfch budete posuzovat, zda

projek uspěl)

Projekt bude posuzován pod|e počtu vykázan'/ch jízd. Kritérium: minímá|ně 5 osob denně, 5 dnrj v t'/dnu.

Da|ší informace:

Svoz osob do ško|sk1ich, sociálních, zdravotnick ch zaĚízení a následn./ odvoz do místa bydIiště. Svoz bude rea|izován pod|e
harmonogramu 1ízd, nah|ášen'/ch teIefonicky minimá|ně den pÍedem. V mezičase lze realizovat individuá|ní dopravu podIe
aktuá|ní potÍeby. Doprava bude provozována v pracovní dny od 7,00 do 15,00 hod. jako doplĎková činnost zalízení
Kamarád - LoRM v Žatci. Doprava do školsk'/ch zaiízení v rámci Žatce bude zpop|atněna paušá|ní částkou, která bude
zahrnovat dopravu tam i zpět' ostatní doprava bude počítána jako cena za 1 km jízdy s pasažérem v autě.

Pozn.: íádky ve formulÚži lze dle potÍeby pÍizp sobit textu



Město Žatec
nám. Svobody 1,438 24 Žatec, tel. 415 736 717, http://mesto-zotec.cz, epodatelno@mesto-zatec'cz, lD DS: q7ebuu4

Projektová část-ro tabulka

PÍedk|adatel Kamarád . LORM' 859,438 O1 Zatec

Rozpočet projektu na rok 2016

Rozpoěet proiektu na rok 20í6 Projekt v r. 20í5

PoŽadavek na finanční
prostňedkv od:

Neinvestiční (běžnél

Na proiekt celkem. pokud bvl realizovánCelkem
1 Vlěsto Zatec 60 000'00 Kč 0
2 Jiné město, obec 0'00 Kě 0
3 MSMT 0'00 Kč 0
4 MZ 0'00 Kě 0
5 MV 0'00 Kč 0
6 MPSV 0'00 Kč 0
7 Mezirezortní rady v!ády 0'00 Kč 0

I Kraj 0'00 Kč 0
9 Uňady práce í08 000'00 Kč 0
10 Fondy zdrav.

ooiišťoven 0'00 Kč 0
11 Nadace zahraniční i

tuzemské
0'00 Kč 0

12 Sbírky 0'00 Kč 0
í3 Sponzorské dary 0'00 Kč 0
14 PÍ,'jmy od klient 2í 000'00 Kč 0
15 ostatní (uved'te jaké) 0.00 Kč 0
16 Gelkové náklady

189 000'00 Kč 0



Rozpočet proiektu (neinvestiční nák|ady) podle nákladovfch položek

Nákladová po|ožka Náklady na rok 20í6
PoŽadavek na

město Žatec pro
rok 20í6

Poznámka . slovní komentáŤ

í. Provozní nákladv celkem 26 100'00 Kč 10 000.00 Kč
í.1. Materiál celkem í0 000'00 Kč 0'00 Kě pohonné hmoty
í.2. Energie celkem 0'00 Kč 0'00 Kč
1 . 3. SluŽby ce|kem(konkretizujte) 3 300'00 Kč 0'00 Kě

o
o
N

piezutígum 2x 1 200'00 Kč 0'00 Kč
STK 2 100.00 Kč 0'00 Kč

|.4. Cestovní náklady ce|kem 0'00 Kč 0'00 Kč
|.5. Telefony, poštovné í 800'00 Kč 0'00 Kě
,t'6' J iné ce|kem(konkretizujte) 1í 000'00 Kě 10 000.00 Kč

o
c
o
N

pojištění 11 000.00 Kč 10 000'00 Kč

2. Mzdové nákladv ce|kem í62 900'00 Kč 50 000.00 Kč
2.í. Hrubé mzdy zaměstnanc íí7 000'00 Kč 50 000'00 Kč
2.2. ostatní osobní náklady 2 400'00 Kč 0'00 Kě

o
o
N

. dohody o provedení
oráce 0'00 Kč
- dohody o pracovní
Ďinnosti 0,00 Kč

2.3. Odvody soc. a zdr. 43 500'00 Kč 0'00 Kě
Celkové nák|ady na realizaci

projektu 189 000'00 Kč 60 000'00 Kč


